liturgie în toate Du
minecile şi sărbătorile de peste an, de
aceea cei vărsaţi în muzică vor fi pre
feriţi.

Conourenţii se îndatorează a se pre
zenta în vre-o Duminecă sau sărbătoare
în biserioă spre a şi arăta destoinicia în
oântări şi pentru de a se face cunoscut
poporului.

I di o e l, 13/26 Aug. 1910.
Pentru comitetul parohial:

loan Silaghi
paroh gr. or.

Vidi: Galaction Şagău
protopresbiter.